
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

35/17

Adquisición servicio reparación de A/A a la Nissan, placa EL00088; propiedad de la inst.(CCC-PE15-2017-0004)

JIMENEZ BAEZ AUTOAIRE, SRLRazón Social: RNC-131220835

C/ 9 NO. 1, ESQ. WINSTON CHURCHILL, ENS. PARAISODomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

14/02/2017

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-35

Descripción:

Obra:

2017-PE-9Trámite de Compra asociado:

RD$  12,213.00Total:

809-682-4770Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 10,350.00
 1,863.00

Nombre Comercial: JIMENEZ BAEZ AUTOAIRE, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Repuestos para reparación de aire acondicionado.

Servicio de reparación de aire acondicionado.

1

1

ud

ud

 6,150.00

 4,200.00

RD

RD

 6,150.00

 4,200.00

 7,257.00

 4,956.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,107.00

 756.00

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16255013

 12,213.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$
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Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido
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 Plan de Entrega

1
2

1
1

DIGECOG
DIGECOG

14/02/2017
14/02/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


